PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0768912022 DE 8 DE JULHO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANl, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: EXCESSO DE ARRECADAÇÃO - TESOURO/ORDINÁRIOS - DENTRO DO LIMITE DA
LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINJSTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00026 - 04.122.7001.2280-33903600 	.............. . ................................................ 	70.000,00

Saldo necessário para complementar processos de alugueis até dezembro/20:22

Unidade: 04.01.00 -SÉRVlCODÈ ADMINISTRACÃÕ

Aplicação 1100000 - GERAL

00027 - 04 122 7001 2280 - 33903900 	 80 000 00

Idbnécribpaa complementar diversos processos de uso sistema até dez/22

Unidade: 07.06.00 - CULTURAr

ÃIki: 1 -100000 ,  -'GERAL

00239 	: .32 . 30022088 	33903600... ... ....... ...  ........................................ . .............. 	40.000,00

Saldo necessário para contrataçàó dé profissionais (Pessoa Física) para os festejos de aniversário da cidade.

Unidade: 07.06.00 - CULTURA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00240i3.302.30022088-3390300 	..::........................................ 60.000,00

Saldo necessario para confrataçaole profissionais (Pessoa Jurídica para os festejos de aniversario da cidade

TOTAL DAS .SUPLEMENTAÇÕES ............................................... .............. ....... . 	250.00O,O0

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone (14) 3262-8500 - e-mail gabinete@agudos.sp.gov.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 171 20-009 - Fone: (14),3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

Publicado em: 18 de julho de 2022.
Página: 04 e 05 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.